
Vili-IXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LAVORIPUBBLICI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE ti DEL Oh. 02 ■ ?jqHo

Oggetto: Liquidazione lavori di somma urgenza per il ripristino del tratto di rete idrica

nella SS 116, in prossimità dell'ingresso di Largo San.Giuliano. Ordinanza

n. 8 del 28.05.2015.

Ditta: Cemis Condotte s.r.l., Serradifalco (CL) c/da Grotta D'Acqua SS 640 Km

51+500

CIG: Z74163C3A2.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

• Premesso che con Ordinanza Dirigenziale n. 8 del 28.05.2015 è stata incaricata

la ditta Cemis Condotte s.r.l., Serradifalco (CL) c/da Grotta D'Acqua SS 640

Km 51+500, di fornire, con somma urgenza, il materiale necessario perla

sostituzione del tratto di rete idrica ubicata nella SS 116 in corrispondenza

dell'ingresso di Largo San Giuliano.

« Che con Determinazione n. 209 del 28.09.2015 è stata impegnata al capitolo

n. 11090 la somma complessiva di € 5.538,80, I.V.A. inclusa, giusta delibera

diG.M. n. 151 del 22.09.2015;

« Che i lavori sono stati eseguiti e occorre procedere alla liquidazione;

© Vista la fattura elettronica n. 41b del 30.05.2015 dell'importo complessivo

di € 1.098,00, emessa dalla ditta Cemis Condotte s.r.l.;

o Visto il Provvedimento Sindacale n. 97 del 13.12.2011 con il quale è stato

dato incarico di supplenza nella Dirigenza dell'Vili e DC Settore al dott.

Panasidi Giuseppe, Responsabile del VI Settore;

» Riscontrata la regolarità dei lavori di cui si chiede la liquidazione, così come

approvato e ordinato e la sua corrispondenza ai requisiti quantitativi e

qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite;

o Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell'art. 184 del

DL.vo n. 267/2000;

o Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per tutto quanto sopra motivato, che qui si intende riportato, anche se non

materialmente trascritto:

1. Di liquidare all'impresa Cemis Condotte s.r.l., Serradifalco (CL) c/da Grotta

D'Acqua SS 640 Km 51+500, la somma di € 900,00 per imponibile e € 198,00

per I.V.A. al 22%, giusta fattura n. 41 B del 30.05.2015, emessa per la

fornitura di materiale necessario per la sostituzione del tratto di rete idrica

ubicata nella SS 116 in corrispondenza dell'ingresso di Largo San Giuliano.

2 Dare atto che la somma complessiva di € 1.098,00 è da liquidarsi con i fondi

impegnati coti \p. determina n. 209 del 28.09.2015.



3. Trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario per i

provvedimenti di competenza.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delie

determinazioni e la sua pubblicazione, come previsto dalle nonne vigenti.

ETTORE

'o Meli

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la sopra riportata determina di liquidazione;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della

documentazione trasmessa dal Responsabile del citato servizio;

RITENUTO di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi dell'ari. 184 del D. L.vo

267/2000;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento dì contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

1 dispensàbile del Servizio Finanziario


